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Köblényi választási eredmények 
2024. június 9-én zajlottak le a he-

lyi önkormányzati és Európa Parla-
menti választások Magyarországon. 
Köblényben 194 ember szerepelt a 
névjegyzékben, közülük 76-an jelentek 
meg a szavazóhelyiségben, amely 39,18 
%-os részvételi arányt jelent. Önkor-
mányzati szempontból túlságosan 
nagy tétje nem volt a választásnak, hi-
szen kizárólag az eddig képviselő-tes-
tületi tagok indultak újra, és 
polgármesternek sem jelentkezett más 
Kiss Gyulán kívül. A választáson az 
alábbi eredmények születtek (három 
érvénytelen szavazat mellett): 
 

Kiss Gyula polg. 73 100,0% 
Dr. Hernesz Péter 65 87,8% 
Dékány Zoltán 63 85,1% 
Leipold Kornél 57 77,0% 
Klesch Szabolcs 57 77,0% 

 
Ezúton is köszönjük a megtisztelő bi-
zalmat! 

Az önkormányzati választáson a 
Baranya vármegyei listás eredmények 
az alábbiak szerint alakultak (szintén 73 
érvényes szavazat volt az urnában):  

 
Fidesz-KDNP 45 61,6% 
DK 9 12,3% 
LMP-Zöldek 6 8,2% 
Momentum 5 6,8% 
MSZP 3 4,1% 
Mi Hazánk 3 4,1% 
VAN - Közéleti egy. 2 2,7% 

  
A szintén ugyanekkor tartott Eu-

rópai parlamenti választások pedig az 
alábbi listás eredménnyel zárultak (72 
érvényes leadott szavazat alapján): 

 
Fidesz-KDNP 43 59,7% 
TISZA 14 19,4% 
MSZP-DK-Párbe-
széd Zöldek 7 9,7% 
MEMO 2 2,8% 
LMP - Zöldek 2 2,8% 
Mi Hazánk 2 2,8% 
Momentum 1 1,4% 
MKKP 1 1,4% 
2RK Párt 0 0,0% 
MMN 0 0,0% 
Jobbik 0 0,0% 

 
Megalakult az új testület 

A 2019-2024-es ciklus mandá-
tuma 2024. október elsején járt le. Ok-
tóber 10-én tartotta meg a régi-új 
testület az alakuló ülését. A polgármes-
ter, az alpolgármester és a képviselők is 
letették a hivatali esküt Varga Edit al-
jegyző jelenlétében. A polgármesteri 
tisztséget a következő ciklusban is Kiss 
Gyula tölti be, nem főállású, hanem 
társadalmi megbízatású polgármester-
ként. Az 500 fő alatti települések társa-
dalmi megbízatású polgármestereinek 
illetményét a Magyarország helyi ön-

kormányzatairól szóló 2011. évi CLX-
XXIX. törvény határozza meg, ebben a 
képviselő-testületnek nincs döntési 
jogköre. A törvény a köblényi polgár-
mesteri illetményt - a lakosságszám fi-
gyelembevételével kalkulálva - havi 
bruttó 260 000 Ft-ban határozza meg, 
amihez havonta az összeg 15%-ával 
megegyező költségtérítés jár. A jelen-
legi költségvetési törvény alapján ez a 
központi költségvetésből finanszíro-
zott kiadás. Az alpolgármester szemé-
lyét a polgármester javaslata alapján a 
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képviselő-testületi tagok titkos szava-
zással választják meg. A testület dön-
tése értelmében a következő ciklusban 
is Hernesz Péter lesz az alpolgármes-
ter, havi juttatása az előző ciklussal 
megegyezően bruttó 40 000 Ft. A test-
ület döntött a képviselői juttatásokról 
is, amely szintén nem változott 2019-
2024-hez képest: bruttó 10 000 Ft/hó. 
A polgármester javaslatára a testület 
kulturális bizottságot hozott létre az 

önkormányzati rendezvények, kultu-
rális programok koordinálására. A bi-

zottságot Klesch Szabolcs vezeti. 
A testület tagjainak az önkor-

mányzati rendszer működésével kap-
csolatos online képzésen kötelező részt 
venniük, függetlenül attól, hogy az 
előző ciklusban viseltek-e tisztséget 
vagy sem.  

Az alakuló ülésen áttekintettük az 
előttünk álló időszakban várható kihí-
vásokat és lehetőségeket.  

 
Rövid hírek 

Madárinfluenza – Bizonyára so-
kan értesültek róla, hogy egy szárászi 
állományban kimutatták a fertőzést, ez 
miatt 3 km-es védőkörzet és 10 km-es 
megfigyelési körzet kialakítását ren-
delte el az illetékes hatóság. Ez utóbbi 
körzetbe Köblény területe is beletarto-
zik. Ezen a héten összeírásre kerülnek 
a háztáji baromfiállományok közsé-
günk területén is, kérjük ebben a lakos-
ság hathatós együttműködését. Előre is 
köszönjük!  

Kaposvár – 2024. július 20-án 
mentünk autóbuszos kirándulásra a 
Kaposvári Virágfürdőbe. Az aszályos, 
forró nyár szinte egyetlen esős napját 
fogtuk ki, ennek ellenére jó hangulat-
ban telt a nap. Hazafelé a szokásos fa-
gyira Dombóváron álltunk meg. 

Honlap – A képviselő-testület úgy 
döntött, hogy 2025. januártól új szol-
gáltatóval kötünk szerződést a község 
honlapjának karbantartására és rend-
szerezésére. Terveink szerint rendsze-
resen frissülő tartalommal, fontos 
információkkal bővül a honlap, mely-
nek tartalmát közvetlenül tudjuk mi is 
szerkeszteni (www.kobleny.hu).  

Fakivágás – A temető felé vezető 
gyalogút mellett egy teljesen kiszáradt 

hársfát, valamint a templom melletti, 
szintén egyházi területen álló két odvas 
japán akácot az önkormányzat novem-
berben kivágatta. A fák, különösen a 
templom melletti két akác állapota ag-
gasztó volt, veszélyt jelentettek már az 
épületre nézve, így biztonságosabbnak 
láttuk a kivágást. 

 

Járda – A Magyar Falu Program-
ban 2024-ben kiírásra került út, híd, 

http://www.kobleny.hu/
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járda építésére kiírt pályázatra idén is 
beadtuk a Kossuth u. 42-20. sz. kö-
zötti járdaszakasz felújítását, azonban 
sajnos nem nyertünk rá támogatást. 
Amennyiben jövőre is kiírásra kerül a 
pályázat, természetesen újra megpró-
báljuk.   

Új köztéri kukák – Az ősz folya-
mán a falu hat pontján új szemétgyűj-
tők kerültek kihelyezésre. A korábbi, 
fából készült gyűjtők állapota sajnos 
olyannyira leromlott, hogy cserélni 
kellett őket. A fém kukák anyaga tartó-
sabb, könnyen üríthetők. 

 

Falugyűlés – 2024. november 
20-ára hívta össze Kiss Gyula polgár-

mester úr a szokásos évi falugyűlést. 
Sajnos az érdeklődés nagyon gyér volt. 
A kiírt időponttal egyidőben testületi 
ülést tartott a képviselő testület, ahol a 
költségvetés év végi állását, az általános 
pénzügyi helyzetet tekintettük át.  

Karácsonyi hangulat – Advent 
kezdetével községünk központja is ka-
rácsonyi hangulatot öltött. A kultúrház 
udvarán feldíszítésre került a fenyőfa, 
az ablakokban fényfüzérek világítanak. 
A buszmegálló környéke is kidíszítésre 
került és az iskola ablakai is fénybe öl-
tözött.  

Élelmiszer-csomagok – A köblé-
nyi önkormányzat idén is minden fa-
lubeli háztartásba eljuttatja még 
karácsony előtt a tartós élelmiszerek-
ből álló csomagot. Egyúttal Békés, Bol-
dog Karácsonyi Ünnepeket kívánunk 
Mindenkinek!  

Közvilágítás – Az elmúlt hetekben 
a hibás villanyoszlopok – többszöri be-
jelentés után – javításra kerültek, így 
most nincs olyan oszlop a faluban, ahol 
nincs közvilágítás. Ha észlelnek meghi-
básodást, kérjük mindenképpen jelez-
zék Ágotának, vagy a testület tagjainak.   

 

 
Karácsonyi Ünnepély – 2024.12.20 

Kedves Falubeliek, kedves gyere-
kek és felnőttek, nagyon sok szeretettel 
meghívjuk Önöket december 20-án, 
17.00 órakor kezdődő karácsonyi ün-
nepségünkre a kultúrházba. Az ün-
nepre való felkészülés jegyében 
karácsonyi díszeket ölt majd a nagyte-
rem, öt órától a pedig a Csillag Musical 

előadását élvezhetik a kicsik és a na-
gyok. Várunk mindenkit 1-2 pohár for-
ralt borral, süteménnyel, bejglivel, 
forró teával, beszélgetéssel.  

Az ünnepélyen minden köblényi 
gyermek átveheti az önkormányzat ka-
rácsonyi ajándékát. Hangolódjunk 
együtt az ünnepekre!  
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Adventi ablakok 

Amint azt már bizonyára sokan 
látták az interneten is, idén az adventi 
készülődés különleges formája valósul 
meg Köblényben. Dec. 1-24 között 
minden nap más-más ház egy-egy ut-
cára néző ablaka kerül feldíszítésre. 
Minden nap kiírásra kerülnek az aktu-
ális címek, ahol 17.00-19.00 óra között 

élőben is megnézhetők a díszbe öltöz-
tetett Adventi ablakok. Az ezekről ké-
szült fotók az interneten (Facebook – 
Köblényiek és elszármazottak cso-
portja) is megtekinthetők. Még nem 
minden napra jutott jelentkező, így aki 
szeretne részt venni ebben a kedves kis 
programban, bátran jelentkezhet 
Meszlényi Krisztinánál (Kossuth u. 48.). 

 
Falusi disznótoros 2025-ben is 

A Köblényi Faluszépítő Egyesület 
szervezésében jövő is megrendezzük a 
falusi disznóvágást, melyet az előzetes 
tervek szerint 2025. február 22-én tar-
tunk a kultúrházban és a garázsudvar-
ban. Ahogy ez lenni szokott: nem 
kizárólag a köblényi lakókat várjuk a 
rendezvényre, a más településen élő 
közelebbi/távolabbi rokonokat is szí-
vesen látjuk. A részletes programok 
még szervezés alatt vannak, de a me-
netrend nagyjából a megszokott lesz: 

reggel 7 órától várunk minden segítő 
kezet a disznóvágási munkálatokhoz: a 
tisztítás, feldolgozás után a hurka/kol-
bász ízesítése és töltése is közös feladat 
lesz. Biztatunk mindenkit az aktív 
részvételre, melyhez egy kis köblényi 
pálinka is ösztönzőleg hathat. Este kö-
zös vacsorával, majd bállal zárjuk a na-
pot. Jelentkezési határidők, részletek 
hamarosan. A naptárba tessék bevésni 
a dátumot, várunk mindenkit szeretet-
tel!  

 

Pályázat helyi társadalmi jellegű fejlesztésekre 

Köblény két másik településsel 
(Kárász és Egyházaskozár), valamint a 
közös önkormányzati hivatallal együtt 
nyújtott be pályázatot a Terület- és Te-
lepülésfejlesztési Operatív Program 
(TOP Plusz) keretében kiírt, humán jel-

legű fejlesztésekre irányuló program-
ban. A pályázaton elsősorban olyan 
eseményekre, fejlesztésekre, progra-
mokra nyerhető támogatás, amely a 
helyi közösségek életminőségének ja-
vításában, az egészségügyi és szociális 
körülmények fejlesztésében segítenek. 
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A pályázat jelentős forrással (önrész 
nélkül) segítené az ilyen jellegű prog-
ramok megszervezését és lebonyolítá-
sát, a beadó települések közös 
részvételével.  

Falunk részéről a 2025-2026-os 
évek programnaptára bővülheti ki je-
lentősen egy megnyert pályázat esetén. 
Olyan jellegű programok kerültek be a 
pályázatba, mint:  

• Egészségügyi szűrővizsgálatok, 
egészséges életmódról szóló tá-
jékoztatók helyben, melyen 
mindenki ingyenesen részt tud 
venni. 

• Széleskörű tájékoztatókat lehet 
szervezni bűnmegelőzés, va-
gyonvédelem, online-csalások 
elleni védelem témakörében, 
amely mindenki számára hasz-
nos lehet. 

• Sportnap 
• Adventi és karácsonyi progra-

mok 
• Családi nap 
• Egészséges táplálkozással kap-

csolatos előadások és tájékozta-
tók. 

 
A pályázat részét képezi továbbá 

olyan eszközök beszerzése, amely a 
rendezvények lebonyolításához hasz-
nos lesz: sátrak, sörpadok, asztalok, 
székek stb. 

Fontos még megemlíteni, hogy a 
pályázatba Köblény részéről bekerült 
még egy fontos tétel: szeretnénk for-
rást nyerni a Köblény évszázadai c., fa-
lunk történetét összefoglaló 
monográfia kibővítéséhez és újabb ki-
adásához. A 2001-ben megjelent kötet 
a második világháború végéig összegzi 
falunk történetét, az azóta eltelt mint-
egy hét évtized még nem került feldol-
gozásra. Emellett a történelmi 
ismereteink is pontosításra kerültek 
több ponton (lásd pl. a köblényi közép-
kori templom helyszínének, méretei-
nek megismerése). A kötet 
kibővítéséről a Baranya Megyei Levél-
tárral munkatársaival felvettük a kap-
csolatot, várhatóan januárban kerül sor 
a részletek egyeztetésére.   

Nagyon sok szempontból lenne 
tehát hasznos ez a pályázati forrás, bí-
zunk a pozitív eredményben!  

 
Egyházi hírek

Mihály atya betegsége miatt egy-
előre bizonytalan, hogy mikor lesz leg-
közelebb szentmise a köblényi 
templomban. Hozzánk legközelebb 
Kárászon (09.30) és Magyaregregyen 
(08.00) lesznek szentmisék minden 
második vasárnapon, Vida Zsolt szász-
vári plébános vezetésével. Kéthetente 
pedig ugyanezekben az időpontokban 
igeliturgia lesz ebben a két faluban. Saj-
nos Köblényben és Szalatnakon egy-
előre ezek sem kerülnek megtartásra. A 
karácsonyi programokról sincs egy-

előre biztos információ. Mihály atyá-
nak pedig ezúton is jobbulást és mi-
előbbi felépülést kívánunk! 

Karácsonyi adománygyűjtés – A 
szászvári római katolikus plébánia eb-
ben az évben is szeretne segíteni a rá-
szoruló családoknak, nélkülözőknek, 
időseknek. Ezúttal gyógyszer- és tűzifa 
támogatásra szerveznek gyűjtést a plé-
bániához tartozó templomokban. Aki 
szeretne hozzájárulni adakozással, je-
lezheti a plébánián vagy a templom-
ban. 
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Egyéb érdekességek
 
Időjárás

A 2024-es év eddig az időjárási szél-
sőségekkel jellemezhető leginkább. Az 
év első négy hónapjában jóval kevesebb 
eső volt, mint a megszokott: a 100 mm-
t sem érte el a csapadék összege április 
végéig. A május és a június első fele vi-
szont bőséges esőt hozott, így jól indult 
a nyári szezon. A forró-száraz nyár vi-
szont ismét rácáfolt a várakozásokra: jú-
nius 15. és szeptember 8-a közötti két és 
fél hónapban mindössze 35 mm csapa-
dék esett Köblényben (ebből 16 mm ép-
pen aznap, amikor busszal kirándultunk 

a kaposvári fürdőbe...      ). Aztán szept-
ember közepén fordult a kocka, és egy 
hónap alatt 184 mm eső esett le a vidé-
künkön. Hát kukorica legyen a talpán, 
ami ezeket a szélsőségeket jól képes vi-
selni. Sajnos termés mennyisége lénye-
gesen elmaradt a vártnál. Az ősz viszont 
meglepően kiegyensúlyozott volt mind 
a csapadék, mind a hőmérséklet tekinte-
tében. (Az itt közölt adatok amatőr körül-
mények között kerültek rögzítésre.)   

Falugondnoki közlemény 
 
Kedves Lakosok! 
Az utóbbi időben sajnos ismét egyre többször előfordultak problémák, ezért 
szeretném újra felhívni a figyelmet a heti falugondnoki menetrendre:   

• Hétfőn, szerdán, pénteken közlekedik a kisbusz, vásárlási igényeiket aznap 
8.30-ig tudják leadni telefonon. Kérem Önöket, hogy az ünnep közeledtével 
a hétfői napot is használják ki utazásra, szerdán és pénteken általában tele a 
busz. 

• Kedden önkormányzati teendőimet végzem,  
• Csütörtökön pedig tápot és benzint hozok, akinek szükséges. Szeretném 

kérni, hogy a táp és az üzemanyag vásárlási igényüket szerda délutánig adják 
le. 

Gyógyszer kiváltás csak szerdai napon történik. 
Ha az idősek közül valaki szeretne gondosóra igénylést leadni, kérem, hogy a 
hivatalba hozzák be.  
 
2025 januárjától is 11-13 óra között a hivatalban vagyok, aki segélyt 
vagy bármilyen kérelmet, nyomtatványt szeretne, keressen nyugodtan. 
2024.12.23-tól 2023.01.05-ig szabadságon leszek! 
 
Ezúton szeretném megköszönni Emesének és Grétának egész évi munkájukat! 
 
Kellemes karácsonyi ünnepeket és sikerekben gazdag, boldog újévet kívánok! 
Üdvözlettel: Ágota 
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Gyöngybagoly  
A tavasszal meghiúsult költés után júli-
usban – jó sok év után – a gyöngybag-
lyok elfoglalták a nyugati költőládát a 
templomtoronyban: 7 db tojást raktak. 
Augusztus elején hat tojás kikelt, közü-
lük a következő ellenőrzésnél ót fióka 
maradt meg. Ezek viszont gyorsan fej-
lődtek, és szeptember elején a Madár-
tani Egyesület szakemberei 
meggyűrűzték őket, adataik bekerültek 

a madárvédelmi adatbázisba. Mind az öt 
fióka kirepült szeptemberben. 

A Madártani Egyesület összesítése 
alapján egyébként az idei év rekordot 
hozott a bagolyvédelmi programban 
Baranyában: 91 pár összesen 121 költésé-
ből 652 fióka repült ki az idén, bőven 
túlszárnyalva az eddigi csúcsot (2020, 
572 fióka). 

 
 

Emléktáblát avattunk 
 

Május 25-én megemlékezést tar-
tottunk Dobai Ádám, falunk egykori 
tanítója és iskolaigazgatója tiszteletére. 
A rendezvényre a falubelieken kívül az 
Igazgató Úr egykori tanítványai is 
meghívást kaptak. Nagy örömünkre 
szolgált, hogy sokan eljöttek Köb-
lénybe, megtekintették az iskolában 
rendezett kiállítást, részt vettek az em-

léktábla avatásán és az emlékfa ülteté-
sén is. Az egész rendezvény legértéke-
sebb része talán mégis inkább az volt, 
hogy olyan régi ismerősök, egykori 
osztálytársak, falubeliek találkoztak 
egymással, akik esetleg évtizedek óta 
nem látták egymást. Bízunk abban, 
hogy maradandó élmény volt sokak 
számára ez a megemlékezés. Legyen itt 
is emlékül pár kép.  
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Summary 
 
The New Council Has Been Formed 

On October 10, the newly elected council held its inaugural session. The mayor, the 
deputy mayor, and the representatives took their oaths of office in the presence of Deputy 
Clerk Edit Varga. Gyula Kiss will continue to serve as mayor in the next term, but in a social 
rather than a full-time capacity. The council decided that Péter Hernesz will also continue 
as deputy mayor in the upcoming cycle. A cultural committee has been established to coor-
dinate municipal events and cultural programs, led by Szabolcs Klesch. During the inau-
gural session, the council reviewed the challenges and opportunities anticipated in the 
upcoming period. 

 
Christmas Celebration – 2024.12.20 
We warmly invite you to our Christmas celebration on December 20 at 5:00 PM at the 
community center. The main hall will be decorated with festive ornaments, and from 5 PM, 
the little ones and adults alike can enjoy a performance by Csillag Musical. Guests are 
welcome to join us for mulled wine, pastries, Christmas cakes (bejgli), hot tea, and good 
conversation. Every child from Köblény will receive a Christmas gift from the local 
government at the event. Let’s celebrate and prepare for the holidays together! 

 
Village Pig Feast in 2025 as Well 
We will once again organize the village pig slaughter, which is tentatively scheduled for 
February 22, 2025, at the community center and garage courtyard. The detailed program is 
still being finalized, but the schedule will largely follow tradition: starting at 7 AM, we 
welcome all helping hands to join in the pig slaughter process. Tasks will include cleaning, 
processing, and seasoning sausages and black pudding (hurka/kolbász), which will be a 
shared effort. Active participation is encouraged, and a little „Köblény pálinka” might pro-
vide some motivation! The day will conclude with a communal dinner and a dance in the 
evening. 

 
Grant Application for Local Community-Based Developments 
Together with two other villages (Kárász and Egyházaskozár) and the shared municipal of-
fice, Köblény has submitted a grant application under the Regional and Settlement Deve-
lopment Operational Program (TOP Plusz). The program focuses on funding human-
centered developments aimed at improving the quality of life, as well as health and social 
conditions in local communities. 
If successful, the grant could significantly enrich Köblény’s event calendar for 2025-2026. 
Proposed programs include: 

• Free health screenings and local informational sessions on healthy lifestyles. 
• Comprehensive informational programs on crime prevention, property protection, 

and defending against online fraud, useful for everyone. 
• Sports Day. 
• Advent and Christmas programs. 
• Family Day. 
• Talks and informational sessions on healthy eating. 
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Egészségügy – elérhetőségek, időpontok, nyitva tartások 
 

Gyermekorvos, házioorvos:  
Dr. Andrási Friderika 

Szászvár, Arany János u. 30. 
Telefonszám: 72/389-021 

hétfő: 8-11.00, 15-16.00 között 
kedd, szerda, csütörtök:  
8-10.00 között 
péntek: 8-11.00 között 

Fogorvos:  
Dr. Úr Andrea 

Szászvár, Rózsadomb u. 1.  
Telefonszám: 72/389-309 

hétfő, szerda: 12-18.00 között 
kedd, péntek: 8-14.00 között 
csütörtök: iskolafogászat 

Labor Telefonszám: 72/589-044 munkanap 7.30-09.00 között 

Gyógyszertár  Szászvár, Május 1. tér 1. 
Telefonszám: 72/389-060 

Nyitva tartás:   
hétfő-csütörtök: 08-17.00-ig 
péntek: 08-16-ig  
szombat: ügyelet 8-11.00-ig 

Körzeti állatorvos: 
Dr. Csősz Gyula 

Kárász, Fürdő u. 14 
Telefonszám: 30/986-0969 

 

 
Közüzemi információk 

EON Déldunántúli 
Áramszolgáltató 

Rt. 

Mobiltelefon: 
06 20/30/70/ 459 96 00 

Vezetékes telefon: 
06 52/ 512 400 

H-K-Cs-P: 8:00-18:00 
Sz: 8:00-20:00 

Mérőállás bejelentés 
Vezetékes telefonról (0-24 óráig): 

06-80-210-211 (ingyenesen hívható) 
Mobiltelefonról (0-24 óráig): 
0630/344-9488 (normál díjas)  

Baranya-Víz Zrt. 
Telefon: +36 69/311-144 

E-mail: vizmu@baranyaviz.hu Cím: Mohács, Budapesti országút 1. 

 
 
Baranya Megyei Kormányhivatal Komlói Járási Hivatala 

KORMÁNYABLAK 
OSZTÁLY  

 
Osztályvezető:  

Renner Krisztina 
 

Komló, Városház tér 3. 72/795-063  
komlo.kab@baranya.gov.hu 

HATÓSÁGI ÉS 
GYÁMÜGYI OSZTÁLY 

 
Osztályvezető, 

Dr. Mihálovics Ildikó 
 

Komló, Városház tér 3. 
72 / 795-071 

komlo.hatosag@bara-
nya.gov.hu 

FOGLALKOZTATÁSI OSZTÁLY 
 

Osztályvezető: 
Götzerné Páva Mária 

 
Komló, Bajcsy-Zs. utca 9/1. 

72 / 896-154 
komlo.foglalkoztatas@bara-

nya.gov.hu 

Hétfő 8-18 óráig 

Kedd 8-12 óráig 

Szerda 8-18 óráig 

Csütörtök 8-16 óráig 

Péntek 8-15 óráig 
 

Hétfő Hétfő Hétfő 8-15 óráig 

Kedd Kedd Kedd 8-15 óráig 

Szerda Szerda Szerda 8-15 óráig 

Csütörtök Csütörtök Csütörtök 8-15 óráig 

Péntek Péntek Péntek 8-12 óráig 

 
Borítókép: Erik Buyle felvétele, készült: 2024.11.14. 
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